
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 013-03/16-01/96 

URBROJ: 507/11-16-19 

Zagreb, 15. kolovoza 2016. 

 

 

 Na osnovi članka 23. st. 1. - 3. i članka 56. t. 7. Zakona o izborima zastupnika u 

Hrvatski sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje 

Ustavnog suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik, Vesna 

Fabijančić-Križanić, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob 

Miletić, dipl. iur., potpredsjednik, Renata Šantek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, 

dipl. iur., član, Janja Horvat Drobnjak, dipl. iur., članica i Emil Tomljanović, dipl. iur., član, 

objavljuje 

 

ZBIRNU LISTU PRAVOVALJANIH KANDIDACIJSKIH LISTA 

ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

1. AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - A - HSP 
  1. VLADIMIR KINĐERSKI 

  2. TOMA ŠTEDUL 

  3. MARIJAN GOLUBIĆ 

  4. ŽELIMIR VINSKI 

  5. MLADEN ŠEPIĆ 

  6. BOŽIDAR SVETIĆ 

  7. SANELA DOMIN 

  8. GRGUR ŠIMIĆ 

  9. AMALKA ŠTUKA 

10. DAMIR ŽEPINA 

11. BORIS TAKAČ 

12. ZORAN ZONJIĆ 

13. ALEKSANDAR NOVAK 

14. ŽARKO MARIĆ 

 



2. "BANDIĆ MILAN 365 - STRANKA RADA I SOLIDARNOSTI" - "STRANKA 

RADA I SOLIDARNOSTI" 

NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI 

NOVI VAL - STRANKA RAZVOJA - NOVI VAL 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - STJEPAN RADIĆ - HSS - SR 

BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ 
  1. prof. dr. sc. LJUBO JURČIĆ, dipl. oec. 

  2. ŽELJKO MAVRAČIĆ 

  3. dr. sc. JASMINKA PLEVNIK, prof. 

  4. SLAVKO KOJIĆ, dipl. oec. 

  5. mr. sc. ANITA ZELIĆ, dipl. oec. 

  6. NENAD BOŽIĆ, dr. med. 

  7. ZINKA BRATUŠA 

  8. KSENIJA JAKLENEC 

  9. JADRANKO BATURIĆ, dipl. ing. 

10. ANTON MUŽEVIĆ, dipl. oec. 

11. MARINA HABIJANEC 

12. BRANKO CVETKOVIĆ 

13. JAKŠA BALOEVIĆ 

14. prof. dr. sc. ANA STAVLJENIĆ-RUKAVINA, dr. med. 

 

3. HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 

HRVATSKA ČISTA STRANKA PRAVA - HČSP 

AKCIJA ZA BOLJU HRVATSKU - ABH 

OBITELJSKA STRANKA - OS 
  1. ŽELJKO CVRTILA 

  2. ANDREA VRBANEK 

  3. IVAN ILIČIĆ 

  4. MARIO FILIPI 

  5. JOSIP LUKETIĆ 

  6. MARTIN PERVAN 

  7. BRANKO ŠKRTIĆ 

  8. JOSIP TOMIČIĆ 

  9. MLADEN STRINAVIĆ 

10. ŽELJKO VUKIĆ 

11. IVAN ANDRIJEVIĆ, dipl. ing. 

12. VESELKO KRNJIĆ 

13. IVAN MARKULIN 

14. MATIJA SOVULJ, mag. oec. 

 



4. HRVATSKA STRANKA PRAVA DR. ANTE STARČEVIĆ - HSP AS 

HRVATSKA KRŠĆANSKA DEMOKRATSKA UNIJA - DR. MARKO VESELICA 

- HKDU - DR. MARKO VESELICA 

HRVATSKA DEMOKRATSKA STRANKA - HDS 

UJEDINJENA STRANKA PRAVA - USP 

DEMOKRATSKI SAVEZ NACIONALNE OBNOVE - DESNO 
  1. DEAN GOLUBIĆ, dipl. krim. 

  2. JURICA JAŠINSKI 

  3. PETAR ŠALE, dipl. iur. 

  4. BORIS PREBEG 

  5. DAMIR STEPIĆ 

  6. MIRJANA TURUDIĆ, mag. iur. 

  7. KRISTINA GALETIĆ 

  8. MARIJA ĐAPIĆ 

  9. ĐURĐA ŠEGUDOVIĆ 

10. VANJA ŠAMARINEC, dipl. ing. 

11. DAMIR FERENČAK 

12. FRANJO GAVRAN 

13. MIRNA BALENOVIĆ 

14. NINA BOBINAC 

 

5. MOST NEZAVISNIH LISTA - MOST 
  1. JOSIP KATALINIĆ 

  2. MARKO SLADOLJEV 

  3. MILAN PAVELIĆ 

  4. RATKO BEDEKOVIĆ 

  5. ŽARKO KOTUR 

  6. LJUBOMIR VLADISLOVIĆ 

  7. IRENA FRANCEKOVIĆ 

  8. NEVEN POLIĆ 

  9. KAROLINA ĆOSIĆ-VUŠKOVIĆ 

10. LIDIJA RUNKO-LUTTENBERGER 

11. MIRSADA BEGOVIĆ MARKOVIĆ 

12. MIRNA MEĐIMOREC 

13. NEREA PULIĆ 

14. IVAN TOMLJENOVIĆ 

 



6. PAMETNO 

ZA GRAD 
  1. mr. sc. NINA ANTIČIĆ 

  2. SVIBOR JANČIĆ 

  3. BOJANA NIKITOVIĆ 

  4. ŽELJKO GRABAREVIĆ 

  5. ŽANA BARIŠIĆ DOŠEN 

  6. STEVICA KUHARSKI 

  7. ZVONIMIR MUSTAF 

  8. LEA GAGULIĆ 

  9. dr. sc. DRAGO CMUK 

10. DUBRAVKA RUSAN 

11. MAJA REČIĆ 

12. TOMISLAV DELAČ 

13. dr. sc. SLAĐANA ŠTRKALJ-IVEZIĆ 

14. VJEKOSLAV KREŠIMIR BENUSSI 

 

7. DEMOKRATSKA STRANKA ŽENA - DSŽ 
  1. MARIJA JELINČIĆ 

  2. DUNJA KOVAČIĆ 

  3. KATARINA BURIĆ 

  4. ZVJEZDANA KOMLJENOVIĆ 

  5. NADA PINEK 

  6. MILICA VUKIĆ 

  7. VESNICA FERČEC 

  8. MARTINA DRAŽETIĆ 

  9. NIKOLA KOMLJENOVIĆ 

10. DEJAN SUBOTIĆ 

11. TOMISLAV BIŠKUP 

12. BRANKO BUDINSKI 

13. BRANIMIR MILANKOVIĆ 

14. ZAHIR KURBAŠIĆ 

 

8. HRVATSKA BRANITELJSKA PUČKA STRANKA - HBPS 
  1. NAJA ŠEBALJ 

  2. ANKICA ČATAK 

  3. SILVANA LUKMAN 

  4. IVANA ORLIĆ 

  5. DRAGA ARAPINAC 

  6. MIHAELA PRELEC 

  7. VIŠNJA BASTALIĆ 

  8. ANKA REBROVIĆ 

  9. ŠIDA ŠIŠKIĆ 

10. MIRA TELIŠMAN 

11. ANICA ILIĆ 

12. DIJANA MIŠIĆ 

13. JANJA BRTAN 

14. MAKS BACKES 

 



9. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
  1. DAVOR IVO STIER 

  2. DAMIR JELIĆ 

  3. doc. dr. sc. TOMISLAV ĆORIĆ 

  4. TOMISLAV KLARIĆ 

  5. TOMO MEDVED 

  6. DOMAGOJ IVAN MILOŠEVIĆ 

  7. IVAN ĆELIĆ 

  8. DRAGO PRAHIN 

  9. MARIJA JELKOVAC 

10. MAJDA BURIĆ 

11. TOMISLAV LIPOŠĆAK 

12. dr. sc. JASENKA ŠTIGLEC 

13. mr. sc. HRVOJKA BOŽIĆ 

14. TOMISLAV MASTEN 

 

10. HRVATSKA RADNIČKA STRANKA - HRS 
  1. MLADEN NOVOSEL 

  2. MARIJAN SVIBEN 

  3. ŽELJKA BRADAČ 

  4. IVAN ERDELJAC 

  5. DRAGAN MOMČILOVIĆ 

  6. SNJEŽANA MAMIĆ 

  7. STANKO MAJDAK 

  8. ALEKSANDRA BLAJHER ŠIMIĆ 

  9. GORAN DUJMIĆ 

10. DIVNA POPOVIĆ ŠOLAJA 

11. MARIJA DRENSKI 

12. DARIO JURIN 

13. MARKO BOGDAN 

14. ANJA TOMAS 

 

11. HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA - LABURISTI 
  1. ZORISLAV ANTUN PETROVIĆ 

  2. SANJA BUTORAC 

  3. LUCIJANO SEVER 

  4. MAJA LONČAR 

  5. ŽELJKO BEKO 

  6. GORDANA PASANEC 

  7. SINIŠA PASANEC 

  8. ANTEA PAMUKOVIĆ 

  9. GORAN KOVAČ 

10. SANJA OMAZIĆ 

11. DALIBOR SUŠIĆ 

12. SLOBODANKA TADIĆ 

13. IVAN SKENDER 

14. GORAN ČOP 

 



12. NEZAVISNA LISTA STIPE PETRINA - NLSP 

SLOBODNA HRVATSKA - SH 

POKRET ZAJEDNO 

ODRŽIVI RAZVOJ HRVATSKE - ORaH 
  1. mr. sc. KARINO HROMIN STURM 

  2. MARINA ČEPRNJA 

  3. DAMIR-KRISTIJAN ROGINA 

  4. TEODOR OSTOJIĆ 

  5. mr. sc. MELITA BESTVINA 

  6. DRAŽEN DOMITROVIĆ 

  7. MLADEN GRABERSKI 

  8. PETRA MOHORIČ 

  9. mr. sc. SANJA BEGOVIĆ-MEDVEREC 

10. SUZANA MIŠIĆ 

11. DAMIR MEDVEŠEK 

12. ŽARKO FLANJAK 

13. SAŠA PETROVICKI 

14. VESNA KUTEROVAC 

 

13. PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS 

ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS 

LISTA ZA RIJEKU - RI 
  1. TANJA JAKOVAC 

  2. MIRELLA MLADIN 

  3. NELIDA POGAČIĆ 

  4. MARKO SOBOTINČIĆ 

  5. BRANKO BOŽIĆ, dr. med. 

  6. DAMIR ZANOŠKAR 

  7. DAVID MAROT 

  8. GIOVANNI DAMJANOVIĆ 

  9. FERUCIO BURBURAN 

10. PATRICIA ČARGONJA 

11. ANA TROŠELJ 

12. mr. sc. ŽELJKA JURČIĆ KLEKOVIĆ, prof. 

13. SNJEŽANA PODOBNIK 

14. FRANJO RUŽIĆ 

 



14. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 
  1. MILANKA OPAČIĆ 

  2. KREŠO BELJAK 

  3. MIHAEL ZMAJLOVIĆ 

  4. TOMISLAV SAUCHA 

  5. DAMIR MATELJAN 

  6. SAŠA ĐUJIĆ 

  7. IVAN RAČAN 

  8. NATALIJA BUKOVEC-OSMIČEVIĆ 

  9. KRISTIJAN RAJŠEL 

10. JOSIP KASUN 

11. VIŠNJA FORTUNA 

12. SANJA UDOVIĆ 

13. TOMISLAV STOJAK 

14. VESNA NAĐ 

 

15. STRANKA HRVATSKI VIDIK - SHV 
  1. GORDANA ANIĆ 

  2. MILUTIN STANKOVIĆ 

  3. IVAN MAMIĆ 

  4. PETRA KLOBUČAR 

  5. ŽELJKO BRBOT 

  6. BARBARA STANKOVIĆ 

  7. ŽELJKO CRNČIĆ 

  8. NADA BADANJAK 

  9. SANJA MARINOVIĆ 

10. LIDIJA BULJAN 

11. NEDELJKO TOT 

12. JASMIN PLAŠĆAK 

13. GORAN KLOBUČAR 

14. KRUNOSLAV PREKSAVEC 

 



16. STRANKA RAZVOJA I NAPRETKA - SRNA 
  1. LEONARD VESEL 

  2. MARINO TURK 

  3. BLAŽENKO OŽBOLT 

  4. DAVORKA LINIĆ 

  5. ANTUN MALNAR 

  6. MONIKA RAMLJAK 

  7. IVAN ŽAGAR 

  8. MARIJAN PLEŠE 

  9. LJUBICA POJE 

10. RATKO PAVLIĆ 

11. GORAN LINIĆ 

12. ALEN JANEŠ 

13. IVANKA WOLF 

14. PERO MAMUŠA 

 

17. STRANKA UMIROVLJENIKA - SU 
  1. LAZAR GRUJIĆ, dipl. oec. 

  2. KRISTINA TRAMPUŠ, bacc. 

  3. ĐURO MUČNJAK 

  4. MARTINA VOJVODIĆ, mag. ing. agr. 

  5. DUŠAN PJEVAC 

  6. SILVIJA ANDRAŠEK DRVENKAR, dipl. oec. 

  7. ŽARKO DELAČ, dipl. ing. 

  8. VLADIMIR ŠTEFANAC, dipl. ing. 

  9. IVAN PINTUR 

10. ANICA JELIĆ 

11. SUZANA ZRNA, dipl. oec. 

12. STJEPAN KAZIĆ 

13. GORANKA SKRBIN 

14. ANTUN ŠPORER 

 



18. ŽIVI ZID 

PROMIJENIMO HRVATSKU 

AKCIJA MLADIH 

ABECEDA DEMOKRACIJE 
  1. IVAN VILIBOR SINČIĆ, bacc. ing. 

  2. NIKO DELIĆ 

  3. DANIJELA MAMIĆ 

  4. DAMJAN VUCELIĆ 

  5. BOJAN KURELIĆ 

  6. HELENA STOJKOVIĆ 

  7. DRAGICA BENIĆ 

  8. SLAVEN HORVAT 

  9. DAVOR BANOVIĆ 

10. JASNA HRUŠEVAR 

11. STJEPAN VUJANIĆ 

12. SANDRA JURČEVIĆ 

13. IVA TADIĆ 

14. DAVOR JURČIĆ 

 

 

 

 PREDSJEDNIK 

 

Branko Hrvatin, dipl. iur. 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 013-03/16-01/96 

URBROJ: 507/11-16-01 

Zagreb, 15. kolovoza 2016. 

 

 

 Na osnovi članka 23. st. 1. i članka 56. t. 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik, Vesna 

Fabijančić-Križanić, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob 

Miletić, dipl. iur., potpredsjednik, Renata Šantek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, 

dipl. iur., član, Janja Horvat Drobnjak, dipl. iur., članica i Emil Tomljanović, dipl. iur., član, 

odlučujući o prijedlogu predlagatelja AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - A 

- HSP, utvrđuje i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 

ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - A - HSP 
 

Kandidatkinje/kandidati: 

 

1. VLADIMIR KINĐERSKI, 32537680120, rođ. 06.10.1968., SAMOBOR, ULICA 

VJEKOSLAVA BABUKIĆA 3 

2. TOMA ŠTEDUL, 19737886074, rođ. 06.01.1945., KARLOVAC, STRMAČKI DOL 41 

3. MARIJAN GOLUBIĆ, 89191484651, rođ. 12.08.1952., KARLOVAC, RIJEČKA 24/B 

4. ŽELIMIR VINSKI, 43843406792, rođ. 07.03.1967., KUČEVICE, KUČEVICE 27 

5. MLADEN ŠEPIĆ, 52276729162, rođ. 14.04.1962., VRBOVSKO, SENJSKO 18 

6. BOŽIDAR SVETIĆ, 23102451120, rođ. 02.12.1949., SAMOBOR, SLAVONSKA ULICA 

15 

7. SANELA DOMIN, 44681047884, rođ. 23.11.1984., SAMOBOR, STAROGRADSKA 29 

8. GRGUR ŠIMIĆ, 03127673260, rođ. 30.07.1961., STRMEC, KRČEVINE 10 

9. AMALKA ŠTUKA, 32408121744, rođ. 14.09.1985., SAMOBOR, SVETONEDJELJSKA 

ULICA 9 

10. DAMIR ŽEPINA, 91396283460, rođ. 05.02.1976., HRELJIN, RUŽIĆ SELO 180 

11. BORIS TAKAČ, 94540999710, rođ. 07.07.1955., ZAGREB, ULICA ANTUNA 

STIPANČIĆA 25 

12. ZORAN ZONJIĆ, 00703723366, rođ. 01.01.1950., SAMOBOR, SVETONEDJELJSKA 

ULICA 9 



13. ALEKSANDAR NOVAK, 19640355736, rođ. 30.11.1976., SAMOBOR, RUDARSKA 

DRAGA 2 

14. ŽARKO MARIĆ, 25496015180, rođ. 22.11.1949., ZAGREB, ULICA IVANE BRLIĆ-

MAŽURANIĆ 18 

 

 

 PREDSJEDNIK 

Branko Hrvatin, dipl. iur. 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 013-03/16-01/96 

URBROJ: 507/11-16-02 

Zagreb, 15. kolovoza 2016. 

 

 

 Na osnovi članka 23. st. 1. i članka 56. t. 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik, Vesna 

Fabijančić-Križanić, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob 

Miletić, dipl. iur., potpredsjednik, Renata Šantek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, 

dipl. iur., član, Janja Horvat Drobnjak, dipl. iur., članica i Emil Tomljanović, dipl. iur., član, 

odlučujući o prijedlogu predlagatelja "BANDIĆ MILAN 365 - STRANKA RADA I 

SOLIDARNOSTI" - "STRANKA RADA I SOLIDARNOSTI", NARODNA STRANKA - 

REFORMISTI - REFORMISTI, NOVI VAL - STRANKA RAZVOJA - NOVI VAL, 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - STJEPAN RADIĆ - HSS - SR, BLOK 

UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ, utvrđuje i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 

ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

"BANDIĆ MILAN 365 - STRANKA RADA I SOLIDARNOSTI" - "STRANKA RADA 

I SOLIDARNOSTI" 

NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI 

NOVI VAL - STRANKA RAZVOJA - NOVI VAL 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - STJEPAN RADIĆ - HSS - SR 

BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ 
 

Kandidatkinje/kandidati: 

 

1. prof. dr. sc. LJUBO JURČIĆ, dipl. oec., 48804278548, rođ. 20.03.1954., ZAGREB, 

MALOGORIČKA ULICA 46 

2. ŽELJKO MAVRAČIĆ, 71961595952, rođ. 03.02.1990., HORVATI, DERDIĆI 17 

3. dr. sc. JASMINKA PLEVNIK, prof., 83274744566, rođ. 30.05.1955., KARLOVAC, 

IVANA KUKULJEVIĆA 9 

4. SLAVKO KOJIĆ, dipl. oec., 86979610883, rođ. 11.11.1951., ZAGREB, MAKSIMIRSKO 

NASELJE II. 11 

5. mr. sc. ANITA ZELIĆ, dipl. oec., 35397476955, rođ. 15.07.1977., ZAGREB, 

PALINOVEČKA ULICA 25 



6. NENAD BOŽIĆ, dr. med., 39092537926, rođ. 31.01.1963., KARLOVAC, MIROSLAVA 

KRLEŽE 1/E 

7. ZINKA BRATUŠA, 63469444200, rođ. 31.10.1957., ZAGREB, ULICA FRANA 

VRBANIĆA 7 

8. KSENIJA JAKLENEC, 75292883349, rođ. 30.01.1947., RAKOV POTOK, JAKLENČEV 

PUT 2 

9. JADRANKO BATURIĆ, dipl. ing., 56798007100, rođ. 06.06.1963., ZAGREB, ULICA 

MLADENA FIOLIĆA 16/E 

10. ANTON MUŽEVIĆ, dipl. oec., 67226185843, rođ. 09.01.1948., VRBOVSKO, IVANA 

GORANA KOVAČIĆA 67 

11. MARINA HABIJANEC, 95623274023, rođ. 16.07.1977., SESVETE, ULICA HUBERTA 

PETTANA 12 

12. BRANKO CVETKOVIĆ, 73092260426, rođ. 07.05.1935., PLEŠIVICA, PLEŠIVICA 

102/A 

13. JAKŠA BALOEVIĆ, 68191573140, rođ. 15.10.1955., SPLIT, VUKOVARSKA 9 

14. prof. dr. sc. ANA STAVLJENIĆ-RUKAVINA, dr. med., 68165892500, rođ. 15.10.1939., 

ZAGREB, ŠENOINA ULICA 27 

 

 

 PREDSJEDNIK 

Branko Hrvatin, dipl. iur. 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 013-03/16-01/96 

URBROJ: 507/11-16-03 

Zagreb, 15. kolovoza 2016. 

 

 

 Na osnovi članka 23. st. 1. i članka 56. t. 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik, Vesna 

Fabijančić-Križanić, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob 

Miletić, dipl. iur., potpredsjednik, Renata Šantek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, 

dipl. iur., član, Janja Horvat Drobnjak, dipl. iur., članica i Emil Tomljanović, dipl. iur., član, 

odlučujući o prijedlogu predlagatelja HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP, HRVATSKA 

ČISTA STRANKA PRAVA - HČSP, AKCIJA ZA BOLJU HRVATSKU - ABH, 

OBITELJSKA STRANKA - OS, utvrđuje i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 

ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 

HRVATSKA ČISTA STRANKA PRAVA - HČSP 

AKCIJA ZA BOLJU HRVATSKU - ABH 

OBITELJSKA STRANKA - OS 
 

Kandidatkinje/kandidati: 

 

1. ŽELJKO CVRTILA, 59256450119, rođ. 18.04.1972., ZAGREB, ULICA JURJA NJAVRE 

29 

2. ANDREA VRBANEK, 62684050207, rođ. 27.10.1969., KARLOVAC, ZAGRAD 6 

3. IVAN ILIČIĆ, 45292446318, rođ. 28.09.1969., ZAGREB, KUČAR II. 3 

4. MARIO FILIPI, 61757656234, rođ. 24.03.1950., SAMOBOR, VOĆARSKA 2/B 

5. JOSIP LUKETIĆ, 75384655721, rođ. 06.08.1962., OGULIN, PODVRH II 42 

6. MARTIN PERVAN, 14243025374, rođ. 05.12.1967., SAMOBOR, PRIGORSKA ULICA 

10 

7. BRANKO ŠKRTIĆ, 59721403500, rođ. 15.12.1957., KARLOVAC, PRILAZ 

VJEĆESLAVA HOLJEVCA 4 

8. JOSIP TOMIČIĆ, 61011526117, rođ. 06.10.1964., ZAGREB, JARUŠČICA 15 

9. MLADEN STRINAVIĆ, 92817416629, rođ. 17.11.1970., ZAGREB, LANIŠTE 1/A 

10. ŽELJKO VUKIĆ, 78966038773, rođ. 01.06.1966., BREGANA, LJUDEVITA GAJA 10 

11. IVAN ANDRIJEVIĆ, dipl. ing., 25916089030, rođ. 20.09.1944., KASTAV, TUHTANI 25 



12. VESELKO KRNJIĆ, 88581099928, rođ. 26.04.1965., KARLOVAC, BRAĆE GOJAK 

76/L 

13. IVAN MARKULIN, 45771932633, rođ. 08.10.1961., ZAGREB, ULICA MODRE 

RIJEKE 16 

14. MATIJA SOVULJ, mag. oec., 51098117292, rođ. 15.01.1991., ZAGREB, HERMANOVA 

ULICA 15 

 

 

 PREDSJEDNIK 

Branko Hrvatin, dipl. iur. 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 013-03/16-01/96 

URBROJ: 507/11-16-04 

Zagreb, 15. kolovoza 2016. 

 

 

 Na osnovi članka 23. st. 1. i članka 56. t. 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik, Vesna 

Fabijančić-Križanić, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob 

Miletić, dipl. iur., potpredsjednik, Renata Šantek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, 

dipl. iur., član, Janja Horvat Drobnjak, dipl. iur., članica i Emil Tomljanović, dipl. iur., član, 

odlučujući o prijedlogu predlagatelja HRVATSKA STRANKA PRAVA DR. ANTE 

STARČEVIĆ - HSP AS, HRVATSKA KRŠĆANSKA DEMOKRATSKA UNIJA - DR. 

MARKO VESELICA - HKDU - DR. MARKO VESELICA, HRVATSKA 

DEMOKRATSKA STRANKA - HDS, UJEDINJENA STRANKA PRAVA - USP, 

DEMOKRATSKI SAVEZ NACIONALNE OBNOVE - DESNO, utvrđuje i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 

ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

HRVATSKA STRANKA PRAVA DR. ANTE STARČEVIĆ - HSP AS 

HRVATSKA KRŠĆANSKA DEMOKRATSKA UNIJA - DR. MARKO VESELICA - 

HKDU - DR. MARKO VESELICA 

HRVATSKA DEMOKRATSKA STRANKA - HDS 

UJEDINJENA STRANKA PRAVA - USP 

DEMOKRATSKI SAVEZ NACIONALNE OBNOVE - DESNO 
 

Kandidatkinje/kandidati: 

 

1. DEAN GOLUBIĆ, dipl. krim., 52023540127, rođ. 24.11.1983., ZAGREB, ULICA 

GRADA VUKOVARA 239 

2. JURICA JAŠINSKI, 55666366023, rođ. 02.08.1959., MANDIĆ SELO, MANDIĆ SELO 5 

3. PETAR ŠALE, dipl. iur., 57101397580, rođ. 18.12.1947., ZAGREB, VINOGRADI 

ODVOJAK 24 

4. BORIS PREBEG, 74452535400, rođ. 07.03.1965., ZAGREB, LJUBLJANICA 19 

5. DAMIR STEPIĆ, 75794234841, rođ. 20.12.1972., KARLOVAC, MARINA DRŽIĆA 3 

6. MIRJANA TURUDIĆ, mag. iur., 66232793370, rođ. 23.04.1962., ZAGREB, PRVE 

POLJANICE 3 



7. KRISTINA GALETIĆ, 22825399994, rođ. 08.04.1988., LIPOV PESAK, LIPOV PESAK 

2 

8. MARIJA ĐAPIĆ, 33500555695, rođ. 22.06.1986., ZAGREB, JARUNSKA ULICA 31 

9. ĐURĐA ŠEGUDOVIĆ, 63125666961, rođ. 27.12.1964., JASTREBARSKO, DR. 

FRANJE TUĐMANA 54 

10. VANJA ŠAMARINEC, dipl. ing., 76536065549, rođ. 16.08.1981., ZAGREB, LEDINSKI 

PUT 1 

11. DAMIR FERENČAK, 95952540177, rođ. 12.02.1965., ZAGREB, PRIJEPOLJSKA 

ULICA 24 

12. FRANJO GAVRAN, 03505352011, rođ. 08.06.1961., ANTUNOVAC, ANTE 

STARČEVIĆA 76/A 

13. MIRNA BALENOVIĆ, 65903503150, rođ. 24.11.1991., ZAGREB, PANTOVČAK 24 

14. NINA BOBINAC, 70290894743, rođ. 30.10.1987., ZAGREB, JUŽNA OBALA III. 13 

 

 

 PREDSJEDNIK 

Branko Hrvatin, dipl. iur. 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 013-03/16-01/96 

URBROJ: 507/11-16-05 

Zagreb, 15. kolovoza 2016. 

 

 

 Na osnovi članka 23. st. 1. i članka 56. t. 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik, Vesna 

Fabijančić-Križanić, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob 

Miletić, dipl. iur., potpredsjednik, Renata Šantek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, 

dipl. iur., član, Janja Horvat Drobnjak, dipl. iur., članica i Emil Tomljanović, dipl. iur., član, 

odlučujući o prijedlogu predlagatelja MOST NEZAVISNIH LISTA - MOST, utvrđuje i 

objavljuje 

 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 

ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

MOST NEZAVISNIH LISTA - MOST 
 

Kandidatkinje/kandidati: 

 

1. JOSIP KATALINIĆ, 81009112320, rođ. 20.01.1969., MARČELJI, POGLED 90 

2. MARKO SLADOLJEV, 30378348519, rođ. 25.04.1973., ZAGREB, STENJEVEČKA 5 

3. MILAN PAVELIĆ, 05877742943, rođ. 15.01.1984., MLADENIĆI, BUJKI 11 

4. RATKO BEDEKOVIĆ, 34500321267, rođ. 27.11.1970., ZAGREB, TIŠINSKA ULICA 

35 

5. ŽARKO KOTUR, 12171272081, rođ. 20.08.1955., POPOVIĆ BRDO, POPOVIĆ BRDO 

62 

6. LJUBOMIR VLADISLOVIĆ, 22337473320, rođ. 24.10.1969., BAKAR, KLANAC 174/C 

7. IRENA FRANCEKOVIĆ, 46939486956, rođ. 04.03.1960., SAMOBOR, 

SAMOBORSKIH BRATOVŠTINA 1 

8. NEVEN POLIĆ, 40835215482, rođ. 01.04.1966., OGULIN, ZULEJKINA 5 

9. KAROLINA ĆOSIĆ-VUŠKOVIĆ, 16597505176, rođ. 12.09.1974., BAKAR, GORNJA 

ZAGRADA 231 

10. LIDIJA RUNKO-LUTTENBERGER, 00201377786, rođ. 13.10.1959., OPATIJA, ULICA 

DR.ANDRIJE MOHOROVIČIĆA 4 

11. MIRSADA BEGOVIĆ MARKOVIĆ, 55036705091, rođ. 11.11.1975., ZAGREB, 

BURIĆEVA ULICA 18 

12. MIRNA MEĐIMOREC, 33004884961, rođ. 04.08.1969., MARINIĆI, MARINIĆI 63 



13. NEREA PULIĆ, 05779640355, rođ. 06.02.1960., MARČELJI, VRTAČE 89 

14. IVAN TOMLJENOVIĆ, 24258996767, rođ. 17.09.1984., ZAGREB, ULICA ANTUNA 

ŠTRBANA 2 

 

 

 PREDSJEDNIK 

Branko Hrvatin, dipl. iur. 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 013-03/16-01/96 

URBROJ: 507/11-16-06 

Zagreb, 15. kolovoza 2016. 

 

 

 Na osnovi članka 23. st. 1. i članka 56. t. 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik, Vesna 

Fabijančić-Križanić, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob 

Miletić, dipl. iur., potpredsjednik, Renata Šantek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, 

dipl. iur., član, Janja Horvat Drobnjak, dipl. iur., članica i Emil Tomljanović, dipl. iur., član, 

odlučujući o prijedlogu predlagatelja PAMETNO, ZA GRAD, utvrđuje i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 

ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

PAMETNO 

ZA GRAD 
 

Kandidatkinje/kandidati: 

 

1. mr. sc. NINA ANTIČIĆ, 64178020063, rođ. 10.07.1975., ZAGREB, JARNOVIĆEVA 

ULICA 1 

2. SVIBOR JANČIĆ, 96626498959, rođ. 16.12.1982., ZAGREB, LAŠĆINSKA CESTA 21 

3. BOJANA NIKITOVIĆ, 96990506040, rođ. 16.12.1983., ZAGREB, MEKSIČKA ULICA 

3 

4. ŽELJKO GRABAREVIĆ, 09730871386, rođ. 17.02.1956., ZAGREB, FRATERŠČICA 

148 

5. ŽANA BARIŠIĆ DOŠEN, 31872977151, rođ. 05.07.1985., ZAGREB, KRALJA 

ZVONIMIRA 26 

6. STEVICA KUHARSKI, 92789196020, rođ. 09.03.1979., ZAGREB, V. PRIBOJEVIĆA 1 

7. ZVONIMIR MUSTAF, 30863546239, rođ. 07.02.1982., ZAGREB, LISTOPADSKA 

ULICA 5 

8. LEA GAGULIĆ, 09012019571, rođ. 29.08.1981., ZAGREB, LABINSKA 6 

9. dr. sc. DRAGO CMUK, 63151615048, rođ. 25.09.1979., ZAGREB, MARJANOVIĆEV 

PRILAZ 6 

10. DUBRAVKA RUSAN, 31650649156, rođ. 07.06.1951., ZAGREB, ULICA JOSIPA 

PUPAČIĆA 11 

11. MAJA REČIĆ, 38943280746, rođ. 15.05.1979., ZAGREB, RUDEŠKA CESTA 240 



12. TOMISLAV DELAČ, 70635119017, rođ. 15.04.1985., KARLOVAC, IZIDORA 

KRŠNJAVOGA 6 

13. dr. sc. SLAĐANA ŠTRKALJ-IVEZIĆ, 73832872814, rođ. 08.03.1953., ZAGREB, 

ULICA ANTE TOPIĆ-MIMARE 4 

14. VJEKOSLAV KREŠIMIR BENUSSI, 32552860219, rođ. 30.03.1972., JAGNJIĆ DOL, 

SVETONEDELJSKA 90 

 

 

 PREDSJEDNIK 

Branko Hrvatin, dipl. iur. 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 013-03/16-01/96 

URBROJ: 507/11-16-07 

Zagreb, 15. kolovoza 2016. 

 

 

 Na osnovi članka 23. st. 1. i članka 56. t. 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik, Vesna 

Fabijančić-Križanić, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob 

Miletić, dipl. iur., potpredsjednik, Renata Šantek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, 

dipl. iur., član, Janja Horvat Drobnjak, dipl. iur., članica i Emil Tomljanović, dipl. iur., član, 

odlučujući o prijedlogu predlagatelja DEMOKRATSKA STRANKA ŽENA - DSŽ, utvrđuje i 

objavljuje 

 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 

ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

DEMOKRATSKA STRANKA ŽENA - DSŽ 
 

Kandidatkinje/kandidati: 

 

1. MARIJA JELINČIĆ, 29955969158, rođ. 20.10.1947., ZAGREB, STUBIČKA ULICA 

35/B 

2. DUNJA KOVAČIĆ, 87435767483, rođ. 20.01.1966., GLOBOČEC, GLOBOČEC 28 

3. KATARINA BURIĆ, 31502479197, rođ. 17.02.1966., ZAGREB, VRBJE 72 

4. ZVJEZDANA KOMLJENOVIĆ, 71281290334, rođ. 29.03.1950., ZAGREB, HRGOVIĆI 

37 

5. NADA PINEK, 42486150270, rođ. 23.05.1957., ZAGREB, ULICA GRADA CHICAGA 

13 

6. MILICA VUKIĆ, 85883928721, rođ. 01.01.1947., ZAGREB, PRUGINA ULICA 17 

7. VESNICA FERČEC, 86937753206, rođ. 03.10.1960., ZAGREB, ŠIDSKA ULICA 10 

8. MARTINA DRAŽETIĆ, 06924800840, rođ. 04.12.1990., ZAGREB, TRNSKO 3/A 

9. NIKOLA KOMLJENOVIĆ, 19705833848, rođ. 24.03.1951., ZAGREB, HRGOVIĆI 37 

10. DEJAN SUBOTIĆ, 79506368682, rođ. 05.06.1979., ZAGREB, BOTINEČKI KUTI 3 

11. TOMISLAV BIŠKUP, 89920670927, rođ. 22.05.1959., ZAGREB, JABLANSKA ULICA 

3 

12. BRANKO BUDINSKI, 15405203377, rođ. 30.03.1961., ZAGREB, RAŠENIČKI PUT 15 

13. BRANIMIR MILANKOVIĆ, 84940767805, rođ. 15.06.1977., ZAGREB, 

TIJARDOVIĆEVA ULICA 4 



14. ZAHIR KURBAŠIĆ, 99536774139, rođ. 13.05.1955., ZAGREB, JABLANSKA ULICA 

24 

 

 

 PREDSJEDNIK 

Branko Hrvatin, dipl. iur. 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 013-03/16-01/96 

URBROJ: 507/11-16-08 

Zagreb, 15. kolovoza 2016. 

 

 

 Na osnovi članka 23. st. 1. i članka 56. t. 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik, Vesna 

Fabijančić-Križanić, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob 

Miletić, dipl. iur., potpredsjednik, Renata Šantek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, 

dipl. iur., član, Janja Horvat Drobnjak, dipl. iur., članica i Emil Tomljanović, dipl. iur., član, 

odlučujući o prijedlogu predlagatelja HRVATSKA BRANITELJSKA PUČKA STRANKA - 

HBPS, utvrđuje i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 

ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

HRVATSKA BRANITELJSKA PUČKA STRANKA - HBPS 
 

Kandidatkinje/kandidati: 

 

1. NAJA ŠEBALJ, 68395798317, rođ. 03.08.1942., KRIŽPOLJE, MALI KUT 69/A 

2. ANKICA ČATAK, 92210841019, rođ. 25.05.1949., ZAGREB, ODRANSKA 4 

3. SILVANA LUKMAN, 76208872700, rođ. 17.09.1969., ZAGREB, ULICA MARIJANE 

RADEV 8 

4. IVANA ORLIĆ, 18232790782, rođ. 23.10.1977., ODRANSKI OBREŽ, DUPCI 6/E 

5. DRAGA ARAPINAC, 19138759044, rođ. 29.10.1960., ZAGREB, ROVINJSKA ULICA 7 

6. MIHAELA PRELEC, 85320000963, rođ. 10.09.1973., ZAGREB, VIJENAC FRANE 

GOTOVCA 8 

7. VIŠNJA BASTALIĆ, 38203403655, rođ. 16.02.1964., OSEKOVO, CRKVENO SELO 

38/D 

8. ANKA REBROVIĆ, 01718391684, rođ. 18.03.1959., ZAGREB, USORSKA ULICA 33 

9. ŠIDA ŠIŠKIĆ, 46460901470, rođ. 18.06.1988., GORNJA LOMNICA, VATROSLAVA 

LISINSKOG 18 

10. MIRA TELIŠMAN, 49949438239, rođ. 23.06.1958., ZAGREB, UNSKA ULICA 2 

11. ANICA ILIĆ, 37678673494, rođ. 15.06.1966., ZAPREŠIĆ, ULICA PAVLA LONČARA 

6 

12. DIJANA MIŠIĆ, 16956913777, rođ. 01.09.1969., ZAGREB, DRAŠKOVIĆEVA ULICA 

56 



13. JANJA BRTAN, 76642701288, rođ. 16.11.1961., ZAGREB, USORSKA ULICA 50 

14. MAKS BACKES, 89574186562, rođ. 29.09.1974., KRIŽEVCI, ULICA TADIJE 

SMIČIKLASA 2 

 

 

 PREDSJEDNIK 

Branko Hrvatin, dipl. iur. 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 013-03/16-01/96 

URBROJ: 507/11-16-09 

Zagreb, 15. kolovoza 2016. 

 

 

 Na osnovi članka 23. st. 1. i članka 56. t. 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik, Vesna 

Fabijančić-Križanić, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob 

Miletić, dipl. iur., potpredsjednik, Renata Šantek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, 

dipl. iur., član, Janja Horvat Drobnjak, dipl. iur., članica i Emil Tomljanović, dipl. iur., član, 

odlučujući o prijedlogu predlagatelja HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ, 

utvrđuje i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 

ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
 

Kandidatkinje/kandidati: 

 

1. DAVOR IVO STIER, 91449735069, rođ. 06.01.1972., DUBRAVA SAMOBORSKA, 

ZAPREŠIČKA 52 

2. DAMIR JELIĆ, 50504968999, rođ. 13.03.1972., KARLOVAC, GRGE TUŠKANA 12 

3. doc. dr. sc. TOMISLAV ĆORIĆ, 97051538223, rođ. 17.11.1979., ZAGREB, 

GORJANOVIĆEVA ULICA 54 

4. TOMISLAV KLARIĆ, 52094967494, rođ. 31.03.1964., ZLOBIN, ZLOBIN 33/A 

5. TOMO MEDVED, 27297346896, rođ. 17.03.1968., ZAGREB, ULICA GRADA 

CHICAGA 3 

6. DOMAGOJ IVAN MILOŠEVIĆ, 23447654575, rođ. 05.01.1970., ZAGREB, ULICA 

VALE VOUKA 21 

7. IVAN ĆELIĆ, 55297695644, rođ. 11.12.1976., ZAGREB, DEDIĆI 61 

8. DRAGO PRAHIN, 90271214935, rođ. 10.12.1951., BREZJE, KARABLJEVA 

ODVOJAK 5 

9. MARIJA JELKOVAC, 44518754953, rođ. 07.11.1971., KARLOVAC, SELCE 7 

10. MAJDA BURIĆ, 89026702147, rođ. 09.12.1979., RAVNA GORA, RADINOVO 

NASELJE 19 

11. TOMISLAV LIPOŠĆAK, 98534769516, rođ. 22.01.1982., SVETI PETAR, SVETI 

PETAR 86 



12. dr. sc. JASENKA ŠTIGLEC, 79767403558, rođ. 08.04.1955., ZAGREB, 

BEETHOVENOVA ULICA 1 

13. mr. sc. HRVOJKA BOŽIĆ, 90809854073, rođ. 08.01.1971., KARLOVAC, BAŠĆINSKA 

CESTA 15 

14. TOMISLAV MASTEN, 33828384451, rođ. 04.08.1975., SAMOBOR, 4. CVJETNO 

NASELJE 9 

 

 

 PREDSJEDNIK 

Branko Hrvatin, dipl. iur. 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 013-03/16-01/96 

URBROJ: 507/11-16-10 

Zagreb, 15. kolovoza 2016. 

 

 

 Na osnovi članka 23. st. 1. i članka 56. t. 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik, Vesna 

Fabijančić-Križanić, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob 

Miletić, dipl. iur., potpredsjednik, Renata Šantek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, 

dipl. iur., član, Janja Horvat Drobnjak, dipl. iur., članica i Emil Tomljanović, dipl. iur., član, 

odlučujući o prijedlogu predlagatelja HRVATSKA RADNIČKA STRANKA - HRS, utvrđuje 

i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 

ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

HRVATSKA RADNIČKA STRANKA - HRS 
 

Kandidatkinje/kandidati: 

 

1. MLADEN NOVOSEL, 90171573879, rođ. 01.08.1958., SAMOBOR, ULICA KRALJA 

ZVONIMIRA 15 

2. MARIJAN SVIBEN, 36959430640, rođ. 07.05.1932., ZAGREB, SIGET 22/B 

3. ŽELJKA BRADAČ, 59865752915, rođ. 14.04.1988., ZABOK, JOSIPA JURAJA 

STROSSMAYERA 26 

4. IVAN ERDELJAC, 07852731576, rođ. 09.05.1956., DOBRENIĆI, DOBRENIĆI 57 

5. DRAGAN MOMČILOVIĆ, 32611886287, rođ. 25.08.1974., ZAGREB, III.PROVENI 

PUT 14 

6. SNJEŽANA MAMIĆ, 80577157713, rođ. 15.10.1967., ZAGREB, ULICA IVANE 

BRLIĆ-MAŽURANIĆ 3 

7. STANKO MAJDAK, 57381276422, rođ. 02.10.1952., DONJA BATINA, DONJA 

BATINA 134 

8. ALEKSANDRA BLAJHER ŠIMIĆ, 11592154141, rođ. 22.06.1973., ZAGREB, 

ZAGREBAČKA CESTA 229 

9. GORAN DUJMIĆ, 01463290995, rođ. 26.06.1981., ZAGREB, MARETIĆEVA ULICA 

10 

10. DIVNA POPOVIĆ ŠOLAJA, 31501387508, rođ. 22.02.1952., ZAGREB, DRNIŠKA 

ULICA 8 



11. MARIJA DRENSKI, 75289847269, rođ. 19.10.1991., ZAGREB, ULICA 

GUNDULIĆEVE DUBRAVKE 38 

12. DARIO JURIN, 39227267680, rođ. 31.10.1978., ZAGREB, GOJLANSKA ULICA 10 

13. MARKO BOGDAN, 94713442913, rođ. 17.06.1987., VRBOVAC, SVIBANJSKA 

ULICA 26 

14. ANJA TOMAS, 40633669754, rođ. 22.04.1993., ZAGREB, PEŠĆANSKA ULICA 166 

 

 

 PREDSJEDNIK 

Branko Hrvatin, dipl. iur. 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 013-03/16-01/96 

URBROJ: 507/11-16-11 

Zagreb, 15. kolovoza 2016. 

 

 

 Na osnovi članka 23. st. 1. i članka 56. t. 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik, Vesna 

Fabijančić-Križanić, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob 

Miletić, dipl. iur., potpredsjednik, Renata Šantek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, 

dipl. iur., član, Janja Horvat Drobnjak, dipl. iur., članica i Emil Tomljanović, dipl. iur., član, 

odlučujući o prijedlogu predlagatelja HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA - 

LABURISTI, utvrđuje i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 

ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA - LABURISTI 
 

Kandidatkinje/kandidati: 

 

1. ZORISLAV ANTUN PETROVIĆ, 44724976401, rođ. 14.06.1966., ZAGREB, 

KRANJČEVIĆEVA 12 

2. SANJA BUTORAC, 56586784039, rođ. 18.11.1967., SKRAD, CVJETNA 6 

3. LUCIJANO SEVER, 35183672058, rođ. 13.12.1974., ZAGREB, FROUDEOVA ULICA 

34 

4. MAJA LONČAR, 34938412652, rođ. 27.05.1986., ZAGREB, ŽUMBERAČKA ULICA 4 

5. ŽELJKO BEKO, 48674789376, rođ. 21.08.1956., RAKITJE, RADNIČKA 6 

6. GORDANA PASANEC, 01534804544, rođ. 25.03.1962., ZAGREB, ALEJA 

POMORACA 7 

7. SINIŠA PASANEC, 30233390777, rođ. 12.01.1987., ZAGREB, ALEJA POMORACA 7 

8. ANTEA PAMUKOVIĆ, 61262743697, rođ. 16.01.1997., ZAGREB, KSAVER 48 

9. GORAN KOVAČ, 32579435225, rođ. 02.02.1961., ČABAR, IVANA GORANA 

KOVAČIĆA 8 

10. SANJA OMAZIĆ, 27140832310, rođ. 13.06.1963., ZAGREB, ALEJA POMORACA 7 

11. DALIBOR SUŠIĆ, 54070363457, rođ. 13.09.1952., RIJEKA, ZDRAVKA KUČIĆA 13 

12. SLOBODANKA TADIĆ, 89775223847, rođ. 14.08.1953., RIJEKA, IVANA LUPPISA 9 

13. IVAN SKENDER, 84501539194, rođ. 27.06.1951., PODRVANJ, PODRVANJ 91 



14. GORAN ČOP, 31358186292, rođ. 23.11.1969., ZAGREB, ULICA FILIPA 

LATINOVICZA 35 

 

 

 PREDSJEDNIK 

Branko Hrvatin, dipl. iur. 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 013-03/16-01/96 

URBROJ: 507/11-16-12 

Zagreb, 15. kolovoza 2016. 

 

 

 Na osnovi članka 23. st. 1. i članka 56. t. 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik, Vesna 

Fabijančić-Križanić, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob 

Miletić, dipl. iur., potpredsjednik, Renata Šantek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, 

dipl. iur., član, Janja Horvat Drobnjak, dipl. iur., članica i Emil Tomljanović, dipl. iur., član, 

odlučujući o prijedlogu predlagatelja NEZAVISNA LISTA STIPE PETRINA - NLSP, 

SLOBODNA HRVATSKA - SH, POKRET ZAJEDNO, ODRŽIVI RAZVOJ HRVATSKE - 

ORaH, utvrđuje i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 

ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

NEZAVISNA LISTA STIPE PETRINA - NLSP 

SLOBODNA HRVATSKA - SH 

POKRET ZAJEDNO 

ODRŽIVI RAZVOJ HRVATSKE - ORaH 
 

Kandidatkinje/kandidati: 

 

1. mr. sc. KARINO HROMIN STURM, 25335821061, rođ. 22.10.1946., ZAGREB, 

VLAŠKA 96 

2. MARINA ČEPRNJA, 91276779754, rođ. 31.07.1979., ZAGREB, ULICA DUBRAVKA 

DUJŠINA 1 

3. DAMIR-KRISTIJAN ROGINA, 12648399726, rođ. 18.10.1972., DONJA ZDENČINA, 

KRALJA ZVONIMIRA 11 

4. TEODOR OSTOJIĆ, 61305282767, rođ. 22.06.1972., ZAGREB, FALLEROVO 

ŠETALIŠTE 39 

5. mr. sc. MELITA BESTVINA, 61753878824, rođ. 02.12.1953., ZAGREB, VINOGRADI 

39 

6. DRAŽEN DOMITROVIĆ, 05361781147, rođ. 21.05.1963., ZAGREB, ULICA 

AUGUSTA PROSENIKA 9 

7. MLADEN GRABERSKI, 77139027566, rođ. 18.03.1959., ZAGREB, BABURIČINA 

ULICA 18 



8. PETRA MOHORIČ, 84141848497, rođ. 01.06.1989., KASUNI, KASUNI 13/A 

9. mr. sc. SANJA BEGOVIĆ-MEDVEREC, 91151378903, rođ. 21.11.1956., ZAGREB, 

ULICA JAKOVA GOTOVCA 4 

10. SUZANA MIŠIĆ, 71720861760, rođ. 20.06.1977., ZAGREB, ULICA MILANA 

REŠETARA 9 

11. DAMIR MEDVEŠEK, 10449110805, rođ. 22.01.1959., ZAGREB, HRASTIN PRILAZ 2 

12. ŽARKO FLANJAK, 70591877815, rođ. 17.09.1960., ZAGREB, PUNJEKI 31 

13. SAŠA PETROVICKI, 85016148472, rođ. 12.04.1978., DONJI MIHOLJAC, 

A.HARAMBAŠIĆA 25 

14. VESNA KUTEROVAC, 58135926207, rođ. 17.04.1961., ZAGREB, ŽUMBERAČKA 

ULICA 17 

 

 

 PREDSJEDNIK 

Branko Hrvatin, dipl. iur. 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 013-03/16-01/96 

URBROJ: 507/11-16-13 

Zagreb, 15. kolovoza 2016. 

 

 

 Na osnovi članka 23. st. 1. i članka 56. t. 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik, Vesna 

Fabijančić-Križanić, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob 

Miletić, dipl. iur., potpredsjednik, Renata Šantek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, 

dipl. iur., član, Janja Horvat Drobnjak, dipl. iur., članica i Emil Tomljanović, dipl. iur., član, 

odlučujući o prijedlogu predlagatelja PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS, ISTARSKI 

DEMOKRATSKI SABOR - IDS, LISTA ZA RIJEKU - RI, utvrđuje i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 

ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS 

ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS 

LISTA ZA RIJEKU - RI 
 

Kandidatkinje/kandidati: 

 

1. TANJA JAKOVAC, 39755680107, rođ. 13.03.1967., DELNICE, VUČNIK 64 

2. MIRELLA MLADIN, 48418070150, rođ. 30.11.1953., KASTAV, ISTARSKA CESTA 4 

3. NELIDA POGAČIĆ, 10267744374, rođ. 11.04.1959., MARČELJI, VRTAČE 93 

4. MARKO SOBOTINČIĆ, 44605795202, rođ. 10.05.1977., MAVRINCI, MAVRINCI 59 

5. BRANKO BOŽIĆ, dr. med., 02963531480, rođ. 02.02.1954., OGULIN, VIJENAC 

I.MARINKOVIĆA 10 

6. DAMIR ZANOŠKAR, 01035576389, rođ. 08.11.1959., FUŽINE, DONJE SELO 48 

7. DAVID MAROT, 84978575900, rođ. 07.02.1972., KASTAV, SPINČIĆI 97 

8. GIOVANNI DAMJANOVIĆ, 79714757133, rođ. 04.03.1964., VIŠKOVO, FURIĆEVO 

45 

9. FERUCIO BURBURAN, 07448361941, rođ. 19.05.1953., KASTAV, ĆIKOVIĆI 93/A 

10. PATRICIA ČARGONJA, 16073861938, rođ. 09.08.1989., KRASICA, KRASICA 43/H 

11. ANA TROŠELJ, 10345240679, rođ. 17.03.1979., RIJEKA, DRAGE ŠĆITARA 5 

12. mr. sc. ŽELJKA JURČIĆ KLEKOVIĆ, prof., 75294975004, rođ. 30.03.1959., BRIBIR, 

DRAGALJIN 25 

13. SNJEŽANA PODOBNIK, 83708527148, rođ. 14.06.1961., VIŠKOVO, DOVIČIĆI 9 



14. FRANJO RUŽIĆ, 25789440860, rođ. 04.07.1955., RAVNA GORA, KOSA 73 

 

 

 PREDSJEDNIK 

Branko Hrvatin, dipl. iur. 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 013-03/16-01/96 

URBROJ: 507/11-16-14 

Zagreb, 15. kolovoza 2016. 

 

 

 Na osnovi članka 23. st. 1. i članka 56. t. 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik, Vesna 

Fabijančić-Križanić, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob 

Miletić, dipl. iur., potpredsjednik, Renata Šantek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, 

dipl. iur., član, Janja Horvat Drobnjak, dipl. iur., članica i Emil Tomljanović, dipl. iur., član, 

odlučujući o prijedlogu predlagatelja SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - 

SDP, HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS, 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS, HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 

- HSU, utvrđuje i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 

ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 
 

Kandidatkinje/kandidati: 

 

1. MILANKA OPAČIĆ, 59778150118, rođ. 17.04.1968., ZAGREB, SLANOVEČKA 

CESTA 12/A 

2. KREŠO BELJAK, 98031634645, rođ. 22.08.1971., KLADJE, VINOGRADSKA 7/C 

3. MIHAEL ZMAJLOVIĆ, 54493084769, rođ. 19.01.1978., JASTREBARSKO, ZRINSKI-

FRANKOPANSKA 2 

4. TOMISLAV SAUCHA, 31649364334, rođ. 12.06.1980., ZAGREB, ULICA TITA 

BREZOVAČKOGA 10 

5. DAMIR MATELJAN, 28336521052, rođ. 26.11.1970., KAMANJE, KAMANJE 98 

6. SAŠA ĐUJIĆ, 41088860091, rođ. 05.12.1981., NOVI VINODOLSKI, OGULINSKA 

CESTA 16 

7. IVAN RAČAN, 60076478402, rođ. 02.02.1973., ZAGREB, ZVONIGRADSKA ULICA 

18 



8. NATALIJA BUKOVEC-OSMIČEVIĆ, 76511437326, rođ. 22.10.1974., KARLOVAC, 

MIROSLAVA KRLEŽE 1/A 

9. KRISTIJAN RAJŠEL, 79142113820, rođ. 26.04.1969., ČABAR, FRANJE OŽBOLTA 

VELIKOG 32 

10. JOSIP KASUN, 73371546503, rođ. 10.03.1952., PRIBANJCI, PRIBANJCI 36 

11. VIŠNJA FORTUNA, 95301323941, rođ. 28.07.1953., ZAGREB, ULICA FRANJE FUISA 

2 

12. SANJA UDOVIĆ, 46471727612, rođ. 13.02.1976., VIŠKOVO, VIŠKOVO 124/C 

13. TOMISLAV STOJAK, 96771120232, rođ. 24.12.1970., ZAGREB, VIVODINSKA 

ULICA 31 

14. VESNA NAĐ, 84935191115, rođ. 27.10.1955., ZAGREB, SORTINA ULICA 15 

 

 

 PREDSJEDNIK 

Branko Hrvatin, dipl. iur. 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 013-03/16-01/96 

URBROJ: 507/11-16-15 

Zagreb, 15. kolovoza 2016. 

 

 

 Na osnovi članka 23. st. 1. i članka 56. t. 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik, Vesna 

Fabijančić-Križanić, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob 

Miletić, dipl. iur., potpredsjednik, Renata Šantek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, 

dipl. iur., član, Janja Horvat Drobnjak, dipl. iur., članica i Emil Tomljanović, dipl. iur., član, 

odlučujući o prijedlogu predlagatelja STRANKA HRVATSKI VIDIK - SHV, utvrđuje i 

objavljuje 

 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 

ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

STRANKA HRVATSKI VIDIK - SHV 
 

Kandidatkinje/kandidati: 

 

1. GORDANA ANIĆ, 47888279483, rođ. 15.11.1969., ZAGREB, BEZDANSKA ULICA 21 

2. MILUTIN STANKOVIĆ, 71211898688, rođ. 22.05.1954., ZAGREB, REMETINEČKA 

CESTA 9/C 

3. IVAN MAMIĆ, 70719444907, rođ. 01.03.1956., ZAGREB, ZAGREBAČKA CESTA 160 

4. PETRA KLOBUČAR, 58400931510, rođ. 22.03.1985., ZAGREB, TRNSKO 11/B 

5. ŽELJKO BRBOT, 17219014254, rođ. 19.11.1964., JASTREBARSKO, MATIJE GUPCA 

23 

6. BARBARA STANKOVIĆ, 55134370350, rođ. 08.02.1996., ZAGREB, REMETINEČKA 

CESTA 9/C 

7. ŽELJKO CRNČIĆ, 98256643264, rođ. 27.04.1963., VELIKA GORICA, ULICA MATIJE 

MAGDALENIĆA 6 

8. NADA BADANJAK, 59488924748, rođ. 27.10.1960., ZAGREB, LANIŠTE 17/A 

9. SANJA MARINOVIĆ, 72102811218, rođ. 07.11.1965.,  - 

10. LIDIJA BULJAN, 54940955414, rođ. 01.04.1969., ZAGREB, REMETINEČKA CESTA 

9/C 

11. NEDELJKO TOT, 03361048267, rođ. 01.02.1970., BENIČANCI, NIKOLE ŠUBIĆA 

ZRINSKOG 12 



12. JASMIN PLAŠĆAK, 87775534855, rođ. 01.03.1993., VUČJAK FERIČANAČKI, 

ĐURĐENOVAČKA 58 

13. GORAN KLOBUČAR, 55590483932, rođ. 16.01.1961., ZAGREB, TRNSKO 11/B 

14. KRUNOSLAV PREKSAVEC, 82540077113, rođ. 10.08.1954., ZAGREB, GRANICE 

24/A 

 

 

 PREDSJEDNIK 

Branko Hrvatin, dipl. iur. 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 013-03/16-01/96 

URBROJ: 507/11-16-16 

Zagreb, 15. kolovoza 2016. 

 

 

 Na osnovi članka 23. st. 1. i članka 56. t. 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik, Vesna 

Fabijančić-Križanić, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob 

Miletić, dipl. iur., potpredsjednik, Renata Šantek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, 

dipl. iur., član, Janja Horvat Drobnjak, dipl. iur., članica i Emil Tomljanović, dipl. iur., član, 

odlučujući o prijedlogu predlagatelja STRANKA RAZVOJA I NAPRETKA - SRNA, 

utvrđuje i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 

ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

STRANKA RAZVOJA I NAPRETKA - SRNA 
 

Kandidatkinje/kandidati: 

 

1. LEONARD VESEL, 64433538399, rođ. 02.09.1960., ČABAR, ŽRTAVA FAŠIZMA 2 

2. MARINO TURK, 09132414665, rođ. 18.11.1984., ČABAR, ŽRTAVA FAŠIZMA 5 

3. BLAŽENKO OŽBOLT, 64299088521, rođ. 09.09.1958., MANDLI, ANTUNA 

MUHVIĆA 5 

4. DAVORKA LINIĆ, 60996352142, rođ. 23.11.1980., BUZDOHANJ, BUZDEHANJ 31 

5. ANTUN MALNAR, 59773550880, rođ. 13.12.1957., ČABAR, NARODNOG 

OSLOBOĐENJA 15 

6. MONIKA RAMLJAK, 95581202139, rođ. 07.06.1979., FRBEŽARI, FRBEŽARI 10 

7. IVAN ŽAGAR, 37272745934, rođ. 03.12.1961., SMREČJE, ŠKOLSKA 21 

8. MARIJAN PLEŠE, 10652342729, rođ. 09.04.1965., DELNICE, SUPILOVA 196 

9. LJUBICA POJE, 10268648949, rođ. 06.01.1962., GORNJI ŽAGARI, KUKCI 10 

10. RATKO PAVLIĆ, 98607861612, rođ. 05.07.1978., KOZJI VRH, ŠUMARSKA 1 

11. GORAN LINIĆ, 12853999620, rođ. 30.08.1978., BUZDOHANJ, BUZDEHANJ 31 

12. ALEN JANEŠ, 18861027298, rođ. 16.08.1976., MANDLI, LAGERSKA 4 

13. IVANKA WOLF, 22097756039, rođ. 02.05.1950., TRŠĆE, IVANA KOVAČA 5 

14. PERO MAMUŠA, 43405621192, rođ. 26.12.1965., LAZI, LAZI 7 

 

 

 PREDSJEDNIK 

Branko Hrvatin, dipl. iur. 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 013-03/16-01/96 

URBROJ: 507/11-16-17 

Zagreb, 15. kolovoza 2016. 

 

 

 Na osnovi članka 23. st. 1. i članka 56. t. 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik, Vesna 

Fabijančić-Križanić, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob 

Miletić, dipl. iur., potpredsjednik, Renata Šantek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, 

dipl. iur., član, Janja Horvat Drobnjak, dipl. iur., članica i Emil Tomljanović, dipl. iur., član, 

odlučujući o prijedlogu predlagatelja STRANKA UMIROVLJENIKA - SU, utvrđuje i 

objavljuje 

 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 

ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

STRANKA UMIROVLJENIKA - SU 
 

Kandidatkinje/kandidati: 

 

1. LAZAR GRUJIĆ, dipl. oec., 70951787067, rođ. 12.09.1947., OREŠJE, SELČICA 16 

2. KRISTINA TRAMPUŠ, bacc., 47450375107, rođ. 02.09.1994., ZAGREB, 

ŠTEFANIĆEVA ULICA 1 

3. ĐURO MUČNJAK, 32189553454, rođ. 14.03.1949., NOVO SELO OKIĆKO, NOVO 

SELO OKIĆKO 58 

4. MARTINA VOJVODIĆ, mag. ing. agr., 52847749555, rođ. 25.10.1989., NOVAKI, 

VIDEKOVIĆI 16 

5. DUŠAN PJEVAC, 86779828541, rođ. 06.04.1950., MORAVICE, PARTIZANSKI PUT 

46 

6. SILVIJA ANDRAŠEK DRVENKAR, dipl. oec., 87286402851, rođ. 07.03.1980., 

SAMOBOR, 9. SVIBNJA 16 

7. ŽARKO DELAČ, dipl. ing., 95290339130, rođ. 01.09.1962., JASTREBARSKO, 

KAMILA TOMPE 11 

8. VLADIMIR ŠTEFANAC, dipl. ing., 21575603075, rođ. 16.05.1957., GOLI VRH, GOLI 

VRH 32/D 

9. IVAN PINTUR, 25144605480, rođ. 12.02.1946., VOLAVJE, VOLAVJE 111 

10. ANICA JELIĆ, 59003420615, rođ. 06.01.1960., SAMOBOR, DALMATINSKA 10 



11. SUZANA ZRNA, dipl. oec., 78831825512, rođ. 17.01.1969., OREŠJE, STARA CESTA 

25 

12. STJEPAN KAZIĆ, 16079863119, rođ. 01.01.1963., GOLI VRH, GOLI VRH 32/C 

13. GORANKA SKRBIN, 04726972860, rođ. 03.02.1962., VELIKA GORICA, JOSIPA 

PANČIĆA 15/A 

14. ANTUN ŠPORER, 12925848004, rođ. 14.04.1936., ZAGREB, ULICA PAVLA HATZA 

19 

 

 

 PREDSJEDNIK 

Branko Hrvatin, dipl. iur. 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 013-03/16-01/96 

URBROJ: 507/11-16-18 

Zagreb, 15. kolovoza 2016. 

 

 

 Na osnovi članka 23. st. 1. i članka 56. t. 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik, Vesna 

Fabijančić-Križanić, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob 

Miletić, dipl. iur., potpredsjednik, Renata Šantek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, 

dipl. iur., član, Janja Horvat Drobnjak, dipl. iur., članica i Emil Tomljanović, dipl. iur., član, 

odlučujući o prijedlogu predlagatelja ŽIVI ZID, PROMIJENIMO HRVATSKU, AKCIJA 

MLADIH, ABECEDA DEMOKRACIJE, utvrđuje i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 

ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

ŽIVI ZID 

PROMIJENIMO HRVATSKU 

AKCIJA MLADIH 

ABECEDA DEMOKRACIJE 
 

Kandidatkinje/kandidati: 

 

1. IVAN VILIBOR SINČIĆ, bacc. ing., 17042389796, rođ. 28.08.1990., KARLOVAC, 

VELIKA JELSA 14 

2. NIKO DELIĆ, 27185708290, rođ. 02.12.1969., ZAGREB, REDOVKA 5 

3. DANIJELA MAMIĆ, 59378883545, rođ. 05.01.1978., KARLOVAC, ABELA LUKŠIĆA 

2 

4. DAMJAN VUCELIĆ, 88670420277, rođ. 21.10.1981., ZAGREB, DEMETROVE TEUTE 

22 

5. BOJAN KURELIĆ, 92567015845, rođ. 14.12.1977., SROKI, PEŠĆIĆIĆI 22 

6. HELENA STOJKOVIĆ, 40409927225, rođ. 25.04.1977., DUGA RESA, BANA JOSIPA 

JELAČIĆA 40 

7. DRAGICA BENIĆ, 09001307414, rođ. 25.06.1958., DUGA RESA, BANA JOSIPA 

JELAČIĆA 30/A 

8. SLAVEN HORVAT, 65855161791, rođ. 23.12.1979., OSIJEK, NOVOGRADIŠKA 43 

9. DAVOR BANOVIĆ, 40788738416, rođ. 20.08.1956., ZAGREB, ULICA VIKTORA 

KOVAČIĆA 16 



10. JASNA HRUŠEVAR, 61441240662, rođ. 16.07.1982., SROKI, PEŠĆIĆIĆI 22 

11. STJEPAN VUJANIĆ, 31511336840, rođ. 16.11.1945., ZAGREB, POLJIČKA ULICA 13 

12. SANDRA JURČEVIĆ, 22288298109, rođ. 27.05.1976., TUŠILOVIĆ, TUŠILOVIĆ 77/B 

13. IVA TADIĆ, 74559565609, rođ. 04.07.1980., ZAGREB, LHOTKINA ULICA 20 

14. DAVOR JURČIĆ, 24228473999, rođ. 04.05.1986., KASTAV, BRNINI 20 

 

 

 PREDSJEDNIK 

Branko Hrvatin, dipl. iur. 

 


